

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.1/56 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Восемьдесят три тысячи четыреста тридцать шесть рублей 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						9,9		83 436,87
PCY						9,6		77 009,92
1	1	Ремонт ступеней: бетонных (пар. 6) 00-00012269 Ровнитель Плитонит Универсал на мин.основе 20 кг 00-00012509 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	1,6	10 398,67	16 637,87	
				кг	175	31,46	5 505,50	
				кг	175	5,32	931,00	
2	2	Изготовление козырька (прямог) 00-00008806 Полоса горячекатанная 40*4мм 6м 00-00011967 Арматура 14мм А500С 00-00010930 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м 00-00007902 Труба черная ВГП ДУ 40*3,5 ГОСТ 3262-75 00-00012514 Лист г/к 2,0*1250*2500	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	8 582,01	34 328,02	
				м	22	91,93	2 022,46	
				пог.м	2	67,96	135,92	
				м	7	272,06	1 904,42	
				пог.м	3	220,00	660,00	
				м2	3,2	1 305,39	4 177,25	
3	3	Ремонт ступеней (пар. 6) 00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м 00-00011971 Уголок 40*40*4 Ст3	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4	6 511,01	26 044,03	
				м	3	46,90	140,70	
				шт	11	168,73	1 856,03	
Прямые затраты по разделу:							37 781,75	
Накладные расходы по разделу:							16 796,32	
Сметная прибыль по разделу:							9 596,86	
НДС 20% по разделу:							12 834,99	
Итого по разделу, включая НДС:							77 009,92	
ЭТУ						0,3	6 426,95	
4	1	Смена прожектора светодиодного (двор) 00-00012383 Прожектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ (71659 OFL)	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,1	16 386,20	1 638,62	
				шт	1	525,39	525,39	
5	2	Смена выключателей, розеток (двор)	ТЕРэ4.01-15-011-01	10 шт.	0,1	2 685,80	268,58	

		00-00010828 Выключатель одноклавишный открытой установки ЭТЮД Белый		шт	1	105,53	105,53
6	3	Смена рубильников (арц)	ТЕРэ4.01-15-018-01	10 шт.	0,1	45 197,50	4 519,75
		00-00009716 Рубильник ВР32-37-В31250-400А-УХЛ3		шт	1	2 293,75	2 293,75

Прямые затраты по разделу:	4 010,00
Накладные расходы по разделу:	781,43
Сметная прибыль по разделу:	564,37
НДС 20% по разделу:	1 071,16
Итого по разделу, включая НДС:	6 426,95

Прямые затраты по всем разделам:	41 791,75
Накладные расходы по всем разделам:	17 577,75
Сметная прибыль по всем разделам:	10 161,23
НДС 20% по всем разделам:	13 906,14
Итого по разделам, включая НДС:	83 436,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.